
PROVOZNÍ ŘÁD ŠKOLNÍ JÍDELNY MŠ NOVOBORSKÁ 

 

Přihlášením ke stravování je dítě vedeno v databázi školní jídelny po celou dobu docházky  

do mateřské školy. 

Dětem, které navštěvují předškolní zařízení, je strava poskytována za cenu potravin. 

 

Odhlášky obědů si zařizují rodiče dětí sami, telefonicky na tel. čísla jednotlivých tříd do 8,00 

hod. ráno, jinak se stravné započítává. 

Odchází – li dítě po obědě domů, musí si svačinu odhlásit rovněž do 8,00 hodin téhož dne. 

Po dobu nepřítomnosti v MŠ nemá dítě na stravování nárok. 

 

Svačiny i obědy se podávají dle předem stanoveného časového rozpisu. 
 

        přesnídávka          8,15 – 9,00 hod 

        oběd                     11,45 hod 

        svačina                 14,30 hod 

 

Jídelní lístek se pravidelně vystavuje na 1 týden na nástěnkách v šatnách mateřské školy a za 

vitrínou školní jídelny. K dispozici je také na webových stránkách www.msnovoborska.cz. 

 

Ceny stravného jsou včetně pitného režimu 
  

                                     děti do 7 let                      děti od 7 let 

        přesnídávka              12,- Kč                               13,- Kč 

        oběd                          26- Kč                                27,- Kč 

        svačina                       8,- Kč                                  9,- Kč 

                                          46,- Kč                               49,- Kč 

 

Stravné se platí bezhotovostním převodem z běžného účtu, nejpozději do 10.dne v měsíci, 

ve výjimečných případech hotově po domluvě u hospodářky školní jídelny 

Každému dítěti je přidělen variabilní symbol, který je nutno při platbě uvádět. 

Opakované nezaplacení v termínu, může být důvodem k vyloučení dítěte z mateřské školy. 

 

Přeplatky stravného se vrací 1x ročně, v měsíci červnu na bankovní účet uvedený v přihlášce 

ke stravování. O mimořádném vrácení stravného v průběhu roku je možné se domluvit 

s hospodářkou mateřské školy.  

Dětem, které pokračují ve školní docházce i v dalším školním roce se stravné vrací 

nad 500,- Kč, z důvodu první platby v září. 

 

Případné změny účtu je nutno nahlásit! 

 

Úřední hodiny hospodářky školní jídelny pro osobní styk s rodiči: 

 

          PO - PÁ                 7,00   -   11,00 hod               

 

 

 

 

                                                                                                     Jaroslava Plachá 

                                                                                                  vedoucí školní jídelny 

 


